

**Eventbyrån Partykompaniet i Sverige AB**  
**Org nr 559061-6115**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Eventbyrån Partykompaniet i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Kalmar den 2024-02-23

Christian Persson



**Eventbyrån Partykompaniet i Sverige AB**  
**Org nr 559061-6115**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser  
h föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva underhållningsverksamhet inom nöjesbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

### Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	2 816	5 967	1 667	3 831
Resultat efter finansiella poster	tkr	-861	647	341	-51
Soliditet	%	3	26	24	16

Nettoomsättningens minskning beror på att några större projekt inte har utförts under året.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	209 002	217 380	476 382
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning på extra bolagsstämma	-	-	-	-
Villkorat aktieägartillskott	-	110 000	-	110 000
Balanseras i ny räkning	-	221 072	-221 072	-
Årets resultat	-	-	-534 854	-534 854
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>540 074</u>	<u>-538 546</u>	<u>51 528</u>

### Villkorat aktieägartillskott

h Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 110 tkr (0 tkr).

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	536 382
Årets resultat	-534 854
	<hr/>
Totalt	1 528

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 528
	<hr/>
↳ Totalt	1 528

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 815 757	5 966 819
Övriga rörelseintäkter		267 542	163 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 083 299</b>	<b>6 130 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-1 201 946	-2 682 126
Övriga externa kostnader		-643 454	-983 908
Personalkostnader	2	-1 921 312	-1 691 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 976	-101 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 856 688</b>	<b>-5 459 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-773 389</b>	<b>671 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 492	-24 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87 979</b>	<b>-24 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-861 368</b>	<b>646 798</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-118 000
Förändringar av periodiseringsfonder		163 000	-90 000
Förändringar av överavskrivningar		163 514	-163 514
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>326 514</b>	<b>-371 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-534 854</b>	<b>275 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-57 904
<b>Årets resultat</b>		<b>-534 854</b>	<b>217 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	720 997	782 577
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	19 000	19 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>739 997</u>	<u>801 577</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	-	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	30 000	30 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	470 000	470 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>500 000</u>	<u>525 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 239 997</u>	<u>1 326 577</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 000	5 000
<i>Summa varulager</i>		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 363	757 499
Fordringar hos koncernföretag		-	239 696
Övriga fordringar		224 828	194 878
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>549 191</u>	<u>1 192 073</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	8	1 266	261 532
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 266</u>	<u>261 532</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>555 457</u>	<u>1 458 605</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>1 795 454</u>	<u>2 785 182</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		536 382	209 002
Årets resultat		-534 854	217 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 528	426 382
<b>Summa eget kapital</b>		51 528	476 382
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	163 000
Akkumulerade överavskrivningar		-	163 514
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	326 514
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 002 986	876 786
<b>Summa långfristiga skulder</b>		1 002 986	876 786
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	52 046	-
Leverantörsskulder		122 668	201 505
Skatteskulder		16 603	100 511
Övriga skulder		515 500	668 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 123	135 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		740 940	1 105 500
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		1 795 454	2 785 182

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplýsningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-11-01</u> <u>-2023-10-31</u>	<u>2021-11-01</u> <u>-2022-10-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>3</u>	<u>4</u>

### Upplýsningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	987 971	132 571
- Inköp	28 396	855 400
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 016 367</u>	<u>987 971</u>
Ingående avskrivningar	-205 394	-103 596
- Årets avskrivningar	-89 976	-101 798
Utgående avskrivningar	<u>-295 370</u>	<u>-205 394</u>
Redovisat värde	<u>720 997</u>	<u>782 577</u>

2024031904681

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>19 000</u>	<u>19 000</u>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
- Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>25 000</u>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	250 000
- Omklassificeringar m m	-	-220 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående nedskrivningar	0	0
h Redovisat värde	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	470 000	250 000
- Omklassificeringar m m	-	220 000
Utgående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>470 000</u>	<u>470 000</u>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<u>2023-10-31</u>	<u>2022-10-31</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2022-11-01 <u>-2023-10-31</u>	2021-11-01 <u>-2022-10-31</u>
Företagsinteckning	600 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	665 910	747 450
	<u>1 265 910</u>	<u>947 450</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-02-23 för fastställelse.

Kalmar 2024-02-23

Christian Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-23.

Gustav Herstad  
Auktoriserad revisor


